dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
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DaTa
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20.04.2017
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23.04.2017

13.05.2017

15.05.2017

26.05.2017

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALNOHHOIO
aTTecTaTa

aBTOMObOUL M412113 1976 r.B.

nerkoeom aBToMmobunb
YA331519, 2002 rop BblycKa,
perncTpaunoHHbIA HOMEp
C064CY70

HeXunjioe nomMeLlleHne rapaxa

nerkosomn asTomobunb FA321U,
1960 ron BbINycka

1-KkOMHaTHasa KBapTupa

2-KOMHaTHasi KBapTupa

aBTomMob6unb RENAULT LOGAN
(SR) rocHomep C793EH70RUS

2-KOMHaTHas KBapTupa

nerkoson asTomobunb LADA
KALINA BA3 11173, 2010 rog
BblMyCKa, PErncTpaunoHHbIN
HoMmep O851HE70

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1600

1601

1602

1604

MM KovkunH Uropb
BnagumupoBsuny

M Ko4vkunH Uropb
Bnagnmuposuy

M KovkunH Uropb
Bnagumuposuny

M KovkunH Uropb
BnagnmupoBsuny

01.06.2017

02.06.2017

04.06.2017

30.06.2017

nerkoson asToMobunb N3
2410, 1987rop Bbinycka,
perncTpaunoHHbIA HOMeEp
B4965TO

2-KOMHaTHasa KBapTupa

3-KOMHaTHasa KBapTupa

KomMHaTa naowanbto 9,8 KB.M.
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PbIHOYHaA
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